
ZARZĄDZENIE NR 233/2018
WÓJTA GMINY BAKAŁARZEWO

z dnia 29 marca 2018 r.

w sprawie określenia sposobu wykonania uchwał Rady Gminy Bakałarzewo

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2017 r. poz. 1875 z późn. zm.) zarządza się co następuje:

§ 1. Uchwały Rady Gminy Bakałarzewo podjęte na XXXII sesji w dniu 28 marca 2018 r.:

1) Nr XXXII/201/2018 w sprawie zmian w budżecie gminy na 2018 r.;

2) Nr XXXII/202/2018  w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Bakałarzewo       na 
lata 2018-2021;

3) Nr XXXII/203/2018 w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego za 2017 r.

4) Nr XXXII/204/2018 w sprawie udzielenia Wójtowi Gminy Bakałarzewo absolutorium z tytułu         
wykonania budżetu za 2017 r.

5) Nr XXXII/205/2018 w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Województwa Podlaskiego;

6) Nr XXXII/206/2018 w sprawie programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania    
bezdomności zwierząt na terenie Gminy Bakałarzewo w 2018 r.

7) Nr XXXII/207/2018 w sprawie ustalenia trybu udzielania i rozliczania dotacji udzielanych z       budżetu 
Gminy Bakałarzewo dla prowadzonych na terenie Gminy Bakałarzewo publicznych i      niepublicznych 
szkół, przedszkoli, oddziałów przedszkolnych zorganizowanych w szkołach      podstawowych i innych 
form wychowania przedszkolnego przez podmioty inne niż jednostka      samorządu terytorialnego oraz 
trybu przeprowadzania kontroli przez podmioty inne niż jednostka      samorządu terytorialnego oraz trybu 
przeprowadzania kontroli prawidłowości ich pobrania i     wykorzystania;

8) Nr XXXII/208/2018  w sprawie planu dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli
w szkołach prowadzonych przez Gminę Bakałarzewo oraz maksymalnej kwoty dofinansowania  opłat         
za kształcenie pobierane przez szkoły wyższe i zakłady kształcenia nauczycieli oraz specjalności i       
formy kształcenia, na które dofinansowanie jest przyznawane w 2018 r.

9) Nr XXXII/209/2018  w sprawie wyrażenia zgody na kontynuację umowy najmu po umowie zawartej         
na czas oznaczony;

10) Nr XXXII/210/2018  w sprawie odstępstw od zakazu spożywania napojów alkoholowych w         
miejscach publicznych;

11) Nr  XXII/211/2018 w sprawie podziału Gminy Bakałarzewo na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic 
i numerów oraz liczby radnych wybieranych w każdym okręgu wyborczym;

12) Nr XXII/212/2018 w sprawie podziału Gminy Bakałarzewo na stałe obwody głosowania, ustalenia ich 
numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych.

§ 2. Uchwała wymieniona w § 1 nie wymaga organizacyjnego zabezpieczenia i opracowania 
harmonogramu realizacyjnego i zostaje przekazana do realizacji zgodnie z załącznikiem do niniejszego 
zarządzenia.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się pracownikowi na stanowisku ds. obsługi organów gminy.

Id: 4FFB79E1-5913-419F-9CCA-4B629AC272ED. Podpisany Strona 1



§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wójt

dr Tomasz Naruszewicz

Id: 4FFB79E1-5913-419F-9CCA-4B629AC272ED. Podpisany Strona 2



Załącznik do Zarządzenia Nr 233/2018

Wójta Gminy Bakałarzewo

z dnia 29 marca 2018 r.

Organizacyjnego zabezpieczenia i opracowania harmonogramu realizacyjnego nie wymaga:

Lp. Nr
uchwały

W sprawie Pracownik
realizujący

uchwałę

Data
otrzymani

a
uchwały

Podpis
pracownika

1. XXXII/201/2018 zmian w budżecie gminy na 2018 r. Skarbnik Gminy
Alicja Przyborowska

2. XXXII/202/2018 w sprawie zmian w Wieloletniej 
Prognozie Finansowej Gminy 
Bakałarzewo na lata 2018-2021;

Skarbnik Gminy
Alicja Przyborowska

3. XXXII/203/2018 zatwierdzenia sprawozdania 
finansowego za 2017 r.

Skarbnik Gminy
Alicja Przyborowska

4. XXXII/204/2018 udzielenia Wójtowi Gminy 
Bakałarzewo absolutorium z tytułu 
wykonania budżetu za 2017 r.

Skarbnik Gminy
Alicja Przyborowska

5. XXXII/205/2018 udzielenia pomocy finansowej dla 
Województwa Podlaskiego;

Skarbnik Gminy
Alicja Przyborowska

6. XXXII/206/2018 programu opieki nad zwierzętami 
bezdomnymi oraz zapobiegania  
bezdomności zwierząt na terenie 
Gminy Bakałarzewo w 2018 r.

Młodszy Referent 
Tomasz 
Przemielewski

7. XXXII/207/2018 ustalenia trybu udzielania 
i rozliczania dotacji udzielanych z   
budżetu Gminy Bakałarzewo dla 
prowadzonych na terenie Gminy 
Bakałarzewo publicznych i  
niepublicznych szkół, przedszkoli, 
oddziałów przedszkolnych 
zorganizowanych w szkołach   
podstawowych i innych form 
wychowania przedszkolnego przez 
podmioty inne niż jednostka   
samorządu terytorialnego oraz trybu 
przeprowadzania kontroli przez 
podmioty inne niż jednostka  
samorządu terytorialnego oraz trybu 
przeprowadzania kontroli 
prawidłowości ich pobrania i  
wykorzystania;

Skarbnik Gminy
Alicja Przyborowska

Inspektor
Wiesława Jurewicz

Dyrektor Szkoły 
Podstawowej
Krzysztof 
Sobolewski

8. XXXII/208/2018 planu dofinansowania form 
doskonalenia zawodowego 
nauczycieli  w szkołach 
prowadzonych przez Gminę 
Bakałarzewo oraz maksymalnej 
kwoty dofinansowania  opłat    
za kształcenie pobierane przez 
szkoły wyższe i zakłady kształcenia 
nauczycieli oraz specjalności i  
formy kształcenia, na które 
dofinansowanie jest przyznawane 
w 2018 r.

Skarbnik Gminy
Alicja Przyborowska

Inspektor
Wiesława Jurewicz

Dyrektor Szkoły 
Podstawowej
Krzysztof 
Sobolewski

9. XXXII/209/2018 wyrażenia zgody na kontynuację 
umowy najmu po umowie zawartej    
na czas oznaczony

Inspektor
Janina Wróblewska

10. XXXII/210/2018 odstępstw od zakazu spożywania Młodszy Referent 

Id: 4FFB79E1-5913-419F-9CCA-4B629AC272ED. Podpisany Strona 1



napojów alkoholowych w    
miejscach publicznych

Tomasz 
Przemielewski

11. XXXII/211/2018 podziału Gminy Bakałarzewo na 
okręgi wyborcze, ustalenia ich 
granic i numerów oraz liczby 
radnych wybieranych w każdym 
okręgu wyborczym

Kierownik OPA
Ewa Żukowska

Kierownik USC 
Marian Skupski

12. XXXII/212/2018 podziału Gminy Bakałarzewo na 
stałe obwody głosowania, ustalenia 
ich numerów, granic oraz siedzib 
obwodowych komisji wyborczych

Kierownik OPA
Ewa Żukowska

Kierownik USC 
Marian Skupski

Id: 4FFB79E1-5913-419F-9CCA-4B629AC272ED. Podpisany Strona 2




